- 1 -

公 告
2018 年 第 2 号

自治区化解钢铁煤炭过剩产能和脱困升级工作

领导小组办公室关于 2017 年通过关闭退出

验收煤矿名单（第二批）的公告

2018 年 2 月 5 日至 6 日，按照《宁夏回族自治区 2017 年煤

炭行业化解过剩产能实施方案》要求，自治区化解钢铁煤炭过剩

产能和脱困升级工作领导小组办公室组成煤矿关闭退出验收工

作组，对中卫市、宁东管委会 2017 年实施关闭的 4 处煤矿关闭

情况进行了现场验收。经自治区验收工作组验收，中卫市华钰建

材陶瓷有限公司一号井等 4 处煤矿关闭工作符合国家、自治区煤

宁夏回族自治区化解钢铁煤炭过剩产能
和 脱 困 升 级 工 作 领 导 小 组 办 公 室

- 2 -

矿关闭验收标准，通过验收。现将通过验收煤矿名单予以公告。

相关市县政府要做好煤矿关闭后续监管工作，防止死灰复燃。

附件：自治区 2017 年通过关闭验收煤矿名单（第二批）

自治区化解钢铁煤炭过剩产能

和脱困升级工作领导小组办公室（代章）

2018 年 2 月 13 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

自治区 2017 年通过关闭验收煤矿名单（第二批）

序号 煤矿名称 所在地
退出产能

(万吨/年）

1 中卫市华钰建材陶瓷有限公司一号井 中卫市沙坡头区 30

2 中卫市华钰建材陶瓷有限公司二号井 中卫市沙坡头区 15

3 中卫市常乐镇水车兴强煤矿 中卫市沙坡头区 8

4 宁夏亿中煤业有限公司 银川市灵武市 15

- 4 -

抄送：委领导。

宁夏回族自治区发展和改革委员会办公室 2018 年 2 月 13 日印发